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Majowe posiedzenie Zespołu ds. Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej miało długi porządek obrad.

Przede wszystkim zaprezentowano najnowsze wersje projektów rozporządzeń dotyczące sieci szpitali. Z

uwagi na trwające konsultacje projekty te nie zostały zaopiniowane przez zespół. Z informacji

przekazanych przez stronę rządową wynika, że regulacje wejdą w życie na początki czerwca.

Sporo kontrowersji budził projekt  ustawy o zmianie niektórych ustaw związanych z  systemami wsparcia

rodzin, z uwagi na planowane odebranie marszałkom zadań z zakresu koordynacji szeroko rozumianych

świadczeń społecznych i przekazanie tych zadań do realizacji wojewodzie. Projekt w niewielkim stopniu

dotyczy powiatów, z gmin i miast wpłynęło natomiast nieco uwag dotyczących  doprecyzowania

niektórych przepisów zawartych w projekcie. Uzgodniono, że uwagi samorządów zostaną omówiono na

roboczym spotkaniu w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.

Uzgodniono:

projekt ustawy o spółdzielniach socjalnych oraz o zmianie niektórych innych ustaw;

projekt rozporządzenia Ministra Rodziny Pracy i Polityki Społecznej zmieniającego

rozporządzenie w sprawie świadectwa pracy;

projekt ustawy o  Narodowym Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego;

projekt ustawy o produktach kosmetycznych;

projekt rozporządzenia Ministra Zdrowia zmieniającego rozporządzenie w sprawie medycznych

czynności ratunkowych i świadczeń zdrowotnych innych niż medyczne czynności ratunkowe,

które mogą być udzielane przez ratownika medycznego;

projekt rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie wykazu wyrobów medycznych wydawanych

na zlecenie;

projekt rozporządzenia Ministra Zdrowia zmieniającego rozporządzenie w sprawie świadczeń

gwarantowanych z zakresu ambulatoryjnej opieki specjalistycznej;

dolnośląski „Program  Zielona dolina żywności i zdrowia”;

Z uwagi na nieobecność Podsekretarz Stanu Katarzyny Głowala, która miała przedstawić informacje o

pracach nad projektem ustawy o Narodowej Służbie Zdrowia, ustalono, że dodatkowo spotkanie z

przedstawicielami Zespołu dobędzie się 26 maja br.
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